報道各位

北陸地方整備局富 山 市

富山市長と北陸地方整備局長との懇談会について

富山市長と北陸地方整備局長との懇談会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

- 1. 日 時 令和元年7月5日(金) 13:15~14:15
- 2. 場 所 富山市役所 東館8階「第3委員会室」
- 3. 出席者 富 山 市:森 雅志 市長 ほか 北陸地方整備局:吉岡 幹夫 局長 ほか
- 4. 懇 談 令和元年度北陸地方整備局の事業等について 富山市の重点事項等について など

※取材についてのお願い

- 取材(撮影含む)は、会談冒頭の局長及び市長の挨拶までです。
- 懇談会の内容につきましては、懇談会終了後(14時25分頃予定)、富山市役所 東館「大会議室」におきまして、北陸地方整備局(環境調整官)及び富山市(活 力都市創造部長、建設部長)より概要を説明いたします。
- ※富山市、北陸地方整備局において災害体制をとる必要が生じた場合には、懇談会を 中止することがあります。

北陸地方整備局 企画部 企画課長補佐

【同時発表記者クラブ】

問い合わせ先

富山市政記者クラブその他専門紙

電話 025-280-8834 (企画課) 富山市 建政部 参事 建設政策課長 笹岡 覚 電話 076-443-2091 (建設政策課)

長澤